

ACAZAA GROUP ApS

Gersonsvej 27
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2020

Klaus Munch Kjøller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ACAZAA GROUP ApS

Gersonsvej 27

2900 Hellerup

CVR-nr: 28305346

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde konsulentbistand og virksomhedsrådgivning vedrørende informationsteknologi og ledelse samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med kr. 69.160, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være mindre tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er ultimo året negativ med kr. 678.561 og selskabet er hermed omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven § 119. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres ved egen indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-69.492	-228.973
Resultat af ordinær primær drift		-69.492	-228.973
Andre finansielle indtægter		365	0
Øvrige finansielle omkostninger		-33	-45
Ordinært resultat før skat		-69.160	-229.018
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-69.160	-229.018
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-69.160	-229.018
I alt		-69.160	-229.018

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	395.525
Tilgodehavender moms og afgifter		17.064	0
Tilgodehavender i alt		17.064	395.525
Likvide beholdninger		0	3.074
Omsætningsaktiver i alt		17.064	398.599
Aktiver i alt		17.064	398.599

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		-804.561	-734.700
Egenkapital i alt		-678.561	-608.700
Gæld til banker		35	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	40.046
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		21.994	91.100
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		814	127.191
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		672.782	748.962
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		695.625	1.007.299
Gældsforpligtelser i alt		695.625	1.007.299
Passiver i alt		17.064	398.599

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Olie- og gas rettigheder kr.
Kostpris primo	76.138
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	76.138
Af- og nedskrivning primo	-76.138
Årets afskrivning	-0
Af- og nedskrivning ultimo	-76.138
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

2. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabet har samlet ikke-indregnede fremførbare skattemæssige underskud på kr. 509.356, svarende til et skatteaktiv på kr. 112.058 med en selskabsskatteprocent på 22 %.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for MK Consolidated Investment Holding ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0